

**KVH Holding 2009 ApS
Lindevej 4
8543 Hornslet**

CVR-nr: 32 55 47 09

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/5 2017

Dirigent, Klaus Villiam Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KVH Holding 2009 ApS
Lindevej 4
8543 Hornslet

CVR-nr.: 32 55 47 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Hansen

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 115 tkr., som kan henføres til nedskrivning på kapitalandele og tilgodehavende hos associeret virksomhed. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
DRIFTSRESULTAT	-5.000	-5.000
Andre finansielle indtægter	0	3.147
Andre finansielle omkostninger	-109.990	-956
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-114.990	-2.809
ÅRETS RESULTAT	-114.990	-2.809
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-114.990	-2.809
DISPONERET I ALT	-114.990	-2.809

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	30.000	62.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	80.398
Finansielle anlægsaktiver	30.000	142.898
ANLÆGSAKTIVER	30.000	142.898
AKTIVER	30.000	142.898

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-128.089	-13.099
2 EGENKAPITAL	-3.089	111.901
Anden gæld	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.089	25.997
Kortfristede gældsforpligtelser	33.089	30.997
GÆLDSFORPLIGTELSE	33.089	30.997
PASSIVER	30.000	142.898
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2016	62.500	62.500
Årets af-/nedskrivninger	-32.500	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-32.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	30.000	62.500

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Vikaform ApS, Hornslet	50%	-95.212	944.905
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-13.099	-114.990	-128.089
	111.901	-114.990	-3.089

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
